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İstanbul Arel Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü tarafından bu yıl 
ikincisi düzenlenecek olan II. Siyaset ve Yönetim Ulusal Kongresi: Yerelden Küresele 
Kalkınma ve Çevre Dinamikleri; kamu yönetimi, siyaset, çevre yönetimi, ekonomi, 
hukuk, işletme ve toplumsal cinsiyet eşitliği gibi çok disiplinli alanlarda derinlemesine 
tartışmalar yapmayı ve küresel kalkınma ile çevresel sürdürülebilirlik bağlamında 
yenilikçi çözümler üretmeyi amaçlamaktadır. Bu kongre, yerel düzeydeki yönetim 
pratiklerinden küresel kalkınma stratejilerine kadar geniş bir yelpazede, toplumsal 
katılım, yerel demokrasi ve sürdürülebilir kalkınma politikaları üzerinde yoğunlaşacaktır. 
Ayrıca, dijital dönüşüm, yapay zekâ ve akıllı yönetim sistemleri gibi çağdaş teknolojilerin 
kamu yönetimindeki dönüşümü nasıl şekillendirdiği, çevre sorunlarına yönelik gelişen 
politikaların etkisi ve kamu-özel sektör iş birlikleriyle sürdürülebilir kalkınmanın nasıl 
güçlendirilebileceği gibi kritik meseleler de ele alınacaktır. Kongrede katılımcılar, yerel 
ve küresel kalkınma dinamiklerinin etkileşimini, çevre politikalarını ve sürdürülebilirlik 
stratejilerini farklı perspektiflerden inceleme fırsatı bulacak; böylece teorik bilgiyi pratik 
çözümlerle birleştirerek disiplinler arası bir anlayış geliştirmeye katkı sağlayacaklardır. 

Kongre, akademisyenleri, araştırmacıları, kamu kurumları mensupları ve yerel yönetim 
temsilcilerini, sivil toplum kuruluşlarını ve özel sektör aktörlerini bir araya getirerek bilgi 
paylaşımını, yeni araştırmaların tartışılmasını ve kalkınma ile çevre politikalarına dair 
yenilikçi çözüm önerilerinin geliştirilmesini hedeflemektedir. 23 Mayıs 2025 tarihinde 
hibrit olarak gerçekleştirilecek olan kongrede, bildiri sunumları hem çevrim içi hem de 
İstanbul Arel Üniversitesi Kemal Gözükara Yerleşkesi’nde yüz yüze olarak yapılacaktır. 
Kongrede sunulan bildiriler, hakem sürecinden geçirilerek kongre özet kitabında 
yayımlanacaktır. Kongreye katılım ücretsiz olup, akademisyenler, lisansüstü öğrenciler, 
araştırmacılar ve uygulayıcılar bildirileriyle başvuruda bulunabilirler. Bildiri özetlerinin 
gönderimi, değerlendirme süreci ve kongre programına ilişkin ayrıntılar ilerleyen süreçte 
paylaşılacaktır. Kongre hakkında daha fazla bilgi almak için resmi web sitemizi ziyaret 
edebilir veya kongre düzenleme kurulu ile iletişime geçebilirsiniz. Sizleri akademik bilgi 
paylaşımına ve çok disiplinli tartışmalara katkı sunmaya davet ediyor, kongremizde 
ağırlamaktan memnuniyet duyacağımızı belirtmek istiyoruz.
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Kongre Temaları

 Kamu Yönetiminde Yenilikçi Yaklaşımlar ve Dijital Dönüşüm

 Yapay Zekâ ve Akıllı Yönetim Sistemleri

 Kalkınma Politikaları ve Bölgesel Kalkınma Stratejileri

 Çevre Yönetimi ve Sürdürülebilirlik Stratejileri

 Yerel Siyaset ve Katılımcı Demokrasi

 Yerel Kalkınma ve Ekonomi Politikaları

 Çevre Sorunlarına İlişkin Güncel Politikalar ve Uygulamalar

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kalkınmada Kadın

 İşletme ve Yerel Kalkınma: Stratejiler ve İnovasyon

 Kamu ve özel sektör işbirlikleri ile sürdürülebilir kalkınma

 Sivil Toplumun Kalkınmadaki Rolü ve Katılım

 Kalkınma Politikaları ve Küresel İlişkiler

 Toplumsal Katılım ve Yerel Demokrasi

Önemli Tarihler

Kongre Çağrı Metninin Yayınlanması:   24 Şubat 2025 

Bildiri özet gönderim son tarihi:    14 Nisan 2025 

Kabul edilen bildirilerin ilanı:    09 Mayıs 2025 

Kongre programının ilanı:     16 Mayıs 2025

Kongre tarihi:      23 Mayıs 2025

Kongre bildiri özet e-kitabının yayınlanması:  05 Eylül 2025



Bildirinin Başlığı

Yazar Adı SOYADI1

Özet

Kongrenin resmi dili Türkçe’dir ve tüm bildiri özetleri bu dilde sunulmalıdır. Katılımcılar, 
araştırmalarının amacını, kapsamını, kullanılan yöntemi ve elde edilen sonuçları içerecek 
şekilde, 250 ile 350 kelime arasında bir özet göndermelidir. Kabul edilen bildiriler, 
kongrede katılımcılar tarafından 15 dakikalık bir süre içinde sözlü olarak sunulacak ve 
özetler, kongre sonrasında hazırlanacak elektronik özet kitabında yayımlanacaktır.

Anahtar Kelimeler: Anahtar kelimeler küçük harflerle yazılmalı ve 3–7 anahtar sözcük 
bulunmalıdır. Anahtar sözcükler virgül (,) işareti ile birbirinden ayrılmalıdır.

1 Unvanı, Çalıştığı Kurum, Bölüm, E-Mail Adresi (Birden fazla yazar olması durumunda yazar 
adı/adları eklenmelidir.)
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